
DREAM STARTS WITH STEM (DR STEM) 

“Dream starts with stem” eTwinning projesi, Avrupa'daki öğrencilerin temel matematik, teknoloji, 
bilim ve sanat becerilerini artırmayı amaçlamaktadır. Öğretmenlerin STEM öğretim metodolojilerini 
karşılamasına yardımcı olur. 8 ay sürecek olan proje, öğrencilerin bilimsel ve teknik alanlardaki 
bilgileri öğrenmelerine ve derinleştirmelerine olanak tanıyan çeşitli keyifli etkinliklerden oluşuyor. Bu 
etkinliklerin her biri okul müfredatını desteklemek için seçilmiştir ve öğrencilerimizin yaşına 
uygundur. Projemiz 4 ülkede 7 okulda 8 öğretmen ve öğrencileri tarafından yürütülmektedir. 
Projemiz devam etmektedir. 

Öğrencilerimizin ses kaydı ve videolarıyla katkı sağladığı okul ve il tanıtım videomuzu hazırladık. 

https://youtu.be/B_7JFddYBjc 

Öğrencilerimiz çevrimiçi olarak ve Twinspace sohbet odası üzerinden tanışma ve proje çalışmaları 
hakkında konuşma imkânı buldular. Çevrimiçi toplantımızda öğrencilerimiz kendilerini Türkçe ve 
İngilizce olarak tanıttılar. (Öğrencilerimizin e- güvenliğini korumak adına proje ortaklarının aldığı karar 
doğrultusunda öğrenciler Twinspace’e kaydedilirken ‘isim ve öğretmeninin ismi’ kullanılarak 
kaydedilmiştir. ) 

 

 



Öğrencilerle yaptığım çevrimiçi toplantıda Canva web 2.0 aracını tanıtarak logo yapımını öğrettim. 
Öğrenciler kendi logolarını tasarladılar ve okulumuzu temsil edecek logoyu canlı ders esnasında sınıf 
arkadaşlarıyla birlikte belirledik.  

 

Tüm okullardan seçilen logoları Google form aracılığıyla anket oluşturarak proje logo seçimine katkı 
sağladım.  En çok oy alan logoyu Renderforest kullanarak intro hazırlayıp açıkladım. 

https://forms.gle/jG27vg1c1VGboZQS9 

https://youtu.be/yPOHa_vhJTM 

 

 

 



Şubat ayı etkinliğimiz olan string art çalışması çevrimiçi olarak tanıtıldı. 

 

10- 25 ekim Codeweek etkinliğine projemizin bir parçası olan string art çalışmasını içeren bir çalışma 
ile katıldık.  

 



 

 



HAYATIMDAKİ MATEMATİK 

Öğrencilerimizin matematiğin kullanım alanlarını görmelerini amaçlayan eTwinning projemizde 
doğada, mesleklerde ve teknolojide yolculuğa çıkarak öğrencilerin matematiği keşfetmelerini ve 
sevmelerini bekliyoruz. Projemizi Türkiye genelindeki 9 okulda ilkokul 4. Sınıf ve ortaokul 5.sınıf 
öğrencileri ile yürütmekteyiz.  

Projemizde öğretmen tanışma webinarımızı düzenledik ve bu toplantıda çalışma planımızı belirledik. 

 

 Okul ve il tanıtım videolarını hazırlamak için Renderforest web 2.0 aracını kullandım. 

https://youtu.be/UNXcBxJcQsM   (Okul tanıtım videosu) 

https://youtu.be/UZcLo8dLE1Q   (İl tanıtım videosu) 

 

 

 

 



Öğrencilerimizle birlikte Canva web 2.0 aracıyla logo tasarımını öğrendik ve öğrencilerimiz kendi 
logolarını tasarladılar. Projeye katılan öğrencilerin seçimleriyle logo yarışmasına katılacak olan logoyu 
belirledik.  

 

Projemiz devam etmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HATAY’A HAYAT OLALIM 

Öğrencilerimize orman bilincini, ağaç sevgisini, doğa sevgisini kazandırmayı ve her bireyin en az 2 
ağacının olmasını benimseyen, yeşile önem veren, çevre bilinci oluşan bireylerin yetişmesini ve ağaç 
doğa sevgisini aşılamayı amaçlayan bir eTwinning sosyal sorumluluk projesidir. Azerbaycan ve Türk 
ortakların olduğu 1740 öğretmenin katılımıyla gerçekleşmektedir. 

Öğrencilerimizle birlikte ‘orman denilince aklımıza neler geliyor?’ üzerine konuşarak bulduğumuz 
fikirleri öğrencilerimiz wordart web 2.0 aracıyla çalışmalar hazırladılar. Projemiz devam etmektedir. 

 

 

 


